
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI105 - PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 08:00:00 s/d 16-02-2023 10:10:10

Judul : TM 1. Penjelasan PBM

Deskripsi : PBM RPS, buat grup diskusi grup kelas.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Rencana perkuliahan semester RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman pertemuan Diskusi tanya Jawa keaktifan sumber bacaan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 12:30:00 s/d 03-03-2023 14:10:00

Judul : TM 03. Hak dan Kwajiban warga negara

Deskripsi : Membahagiakan trma tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 03. Hak dan Kwajiban warga
negara

Bahan menjelaskan tema dan kandungan
nya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Tanya jawab diskusi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2023 08:00:00 s/d 09-03-2023 10:00:00

Judul : TM 04. PKN identitas Nasional

Deskripsi : Mengngankat tema Identitas Nasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04. Identitas Nasional Bahan menjelaskan kandungan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 04. Pendalaman Materi Tanya jawab dan diskusi 1



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-03-2023 10:30:00 s/d 01-04-2023 12:10:00

Judul : TM 06 . Masyarakat Madani

Deskripsi : Mengangkat pembahasan teman tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Masyarakat Madani Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalam materi Usulan ude diskusi dan tanya jawab 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Meringkas integrasi
nasional dan identitas
nasional

Meringkas poin poin penting dari tema
integrasi nasional dan identitas nasional
lalu di aploud di kolom tugas

Tugas
Individu

33 65.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 08:00:00 s/d 30-03-2023 10:00:00



Judul : TM 07 . Intoleransi

Deskripsi : Mengangkat tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Intoleransi Membahas judu dan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Prndalaman materi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 08:00:00 s/d 06-04-2023 10:00:00

Judul : TM 08. UTS PKN

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1 PKN
Selesai menjawab lembar jawab di aploud di
kolom ujian

UTS 34
90
menit

68.71

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 08:00:00 s/d 13-04-2023 10:10:00

Judul : TM 09. Wanus

Deskripsi : Membahas tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Wanus Mrnjabarkan isi kandungan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman Wanus Dengan perbandingan referensi diskusi tanya jawab 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 08:00:00 s/d 04-05-2023 10:00:00

Judul : TM 10. Geopolitik

Deskripsi : Mengangkat tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Geopolitik Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi tanya jawab 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2023 08:00:00 s/d 11-05-2023 10:00:00

Judul : TM 11. TANAS 1



Deskripsi : Mengangkat tema

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ketahanan Nasional Menjelaskan tema EBOOK Power Point
2 Tanas1 Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan tanya jawab diskusi membandingkan danbaca referensi yang 
lain

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 08:00:00 s/d 19-05-2023 10:00:00

Judul : TM 12. Tanas 2

Deskripsi : Tema pembelajaran dan diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tanas2 Menjelaskan tema pembelajaran dan diskusi EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi tanya jawab menjawab soal  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Ketahanan nasional
dalam bidang ekonomi

Tulus ide dan gagasan terkait materi
dan prediksi ekonomi Indonesia th
2024

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 08:00:00 s/d 25-05-2023 10:00:00

Judul : TM 13. Globalisasi

Deskripsi : Tema pembelajaran dan diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Globalisasi Menjelaskan tema diskusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan menjawab pertanyaan tugas dan diskusi 0

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Plus minjem globalisasi pada
negara dan kehidupannsoaial

Baca dan tulis hasil  acaan
anda, aplod ke kolom tugas

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 07-06-2023 08:00:00 s/d 07-06-2023 10:00:00

Judul : TM 14 OTDA

Deskripsi : Tema kajian dan diskusi Otomi Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Otonomi Daerah Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan diskusi mengamati perjalanan riil materi menjawab pertanyaan
dan tugas

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas Otomi
Daerah

Baca amati tentang otonomi daerah. 

Tulis kesimpulan anda dengan menyertakan
penilaian kuantitaif tentang keberhasilan OTDA

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 08:00:00 s/d 08-06-2023 10:00:00

Judul : TM 15. HAM

Deskripsi : Judul diskusi dan kajian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 HAM Bahan menjelaskan judul dan kandungannya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan diskusi menjawab pertanyaan mengamati realisasi kehidupan
berbangsa

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
HAM di
Indonesi

Bagaimana penegakan HAM di
Indonesia? 

Tugas
Individu

28 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 08:00:00 s/d 15-06-2023 10:00:00

Judul : TM 16 UAS

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti Ujian akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Soal
UAS

Mahasiswa mengerjakan soal di lembar jawaban
dengan baik dan benar, lalu lembar jawaban di
Alloh ke

UAS 33
100
menit

0.00



........................., 20-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI105/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
1

03-
03-

2023
Sesi
3

09-
03-

2023
Sesi
1

30-
03-

2023
Sesi
1

31-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

06-
04-

2023
Sesi
1

13-
04-

2023
Sesi
1

04-
05-

2023
Sesi
1

11-
05-

2023
Sesi
1

19-
05-

2023
Sesi
1

25-
05-

2023
Sesi
1

07-
06-

2023
Sesi
1

08-
06-

2023
Sesi
1

15-
06-

2023
Sesi
1

1 11220000001 AYU WULANDARI 14 (100.00%)

2 11220000002 FADIA ISNAENI 14 (100.00%)

3 11220000003 UMU DIANTI 14 (100.00%)

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 1 13 (92.86%)

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 3 11 (78.57%)

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 14 (100.00%)

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 3 11 (78.57%)

8 11220000010 ANITA RIZKYANI 1 13 (92.86%)

9 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 14 (100.00%)

10 11220000012 RENDI SETIAWAN 1 13 (92.86%)

11 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 1 13 (92.86%)

12 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 3 11 (78.57%)

13 11220000015 REZA APRIANSYAH 1 13 (92.86%)

14 11220000016 BAGUS KIRANA 14 (100.00%)

15 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 14 (100.00%)

16 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 2 12 (85.71%)

17 11220000019 DEFA DINDA AULIA 3 11 (78.57%)

18 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 14 (100.00%)

19 11220000022 LULU HANIFAH 1 13 (92.86%)

20 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 5 9 (64.29%)

21 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 1 13 (92.86%)

22 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 1 13 (92.86%)

23 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 4 10 (71.43%)

24 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 14 (100.00%)

25 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 1 13 (92.86%)

26 11220000029 ULPA WATI 1 13 (92.86%)

27 11220000030 RISKI CAHYO 3 11 (78.57%)

28 11220000038 CHARLIE CLAUDIO KBAREK 6 8 (57.14%)

29 11220000071 RAHMAT HIDAYAT 8 5 (35.71%)

30 11220000128 TRYO WAHYU 14 (100.00%)

31 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 14 (100.00%)

32 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 1 13 (92.86%)

33 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 5 9 (64.29%)

34 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 3 11 (78.57%)

35 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 1 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 7 1 7 0 0 9 2 1 18 5 0 7 0 60

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

             

             

             

             

             

             



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI105/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ALI AKHMADI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000001 AYU WULANDARI 100 75 72 71 75.4 3.5 B+

2 11220000002 FADIA ISNAENI 100 75 72 73 76 3.5 B+

3 11220000003 UMU DIANTI 100 75 72 73 76 3.5 B+

4 11220000004 FIMELIA APRIANA 92.86 73 71 74 74.69 3.5 B+

5 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 78.57 73 72 71 72.66 3 B

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 100 75 78 72 77.5 3.75 A-

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 78.57 74 72 74 73.86 3 B

8 11220000010 ANITA RIZKYANI 92.86 73 73 75 75.59 3.5 B+

9 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

10 11220000012 RENDI SETIAWAN 92.86 73 77 74 76.48 3.5 B+

11 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 92.86 74 74 75 76.19 3.5 B+

12 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 78.57 74 74 73 74.16 3.5 B+

13 11220000015 REZA APRIANSYAH 92.86 74 73 73 75.29 3.5 B+

14 11220000016 BAGUS KIRANA 100 75 73 74 76.59 3.5 B+

15 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 100 75 73 70 75.4 3.5 B+

16 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 85.71 73 71 71 73.06 3 B

17 11220000019 DEFA DINDA AULIA 78.57 73 71 71 72.36 3 B

18 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 100 75 73 72 76 3.5 B+

19 11220000022 LULU HANIFAH 92.86 73 71 73 74.39 3.5 B+

20 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 64.29 73 72 72 71.53 3 B

21 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 92.86 74 72 73 74.98 3.5 B+

22 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 92.86 74 73 74 75.59 3.5 B+

23 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 71.43 74 73 74 73.44 3 B

24 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

25 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 92.86 74 74 74 75.89 3.5 B+

26 11220000029 ULPA WATI 92.86 74 74 73 75.59 3.5 B+

27 11220000030 RISKI CAHYO 78.57 70 75 74 73.56 3 B

28 11220000038 CHARLIE CLAUDIO KBAREK 57.14 74 74 73 72.01 3 B

29 11220000071 RAHMAT HIDAYAT 35.71 3.57 0 E

30 11220000128 TRYO WAHYU 100 75 72 73 76 3.5 B+

31 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 100 75 74 73 76.59 3.5 B+

32 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 92.86 73 75 74 75.89 3.5 B+

33 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 64.29 72 71 72 70.93 3 B

34 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 78.57 72 73 72 72.95 3 B

35 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 92.86 73 75 75 76.19 3.5 B+

Total 3064.31 2509 2490 2485 2551.63 0

Rata-rata 87.55 71.69 71.14 71 72.90 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


